Subject: Re: Double Xaxis pb with ticks
Posted by David Fanning on Tue, 18 Jan 2011 20:33:04 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

kisCA writes:
I'm trying to make a plot with a double Xaxis.

| would like not to have ticks of my first axis on the second one. Do

>
>
>
> you know how to manage it?

On your first plot, set XSTYLE=4 to turn off the
top axis.

Cheers,

David

David Fanning, Ph.D.

Fanning Software Consulting, Inc.

Coyote's Guide to IDL Programming: http://www.idlcoyote.com/
Sepore ma de ni thui. ("Perhaps thou speakest truth.")

Subject: Re: Double Xaxis pb with ticks
Posted by kisCA on Tue, 18 Jan 2011 20:49:32 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

On Jan 18, 12:33 pm, David Fanning <n...@dfanning.com> wrote:
> kisCA writes:

>> |I'm trying to make a plot with a double Xaxis.

>

>> | would like not to have ticks of my first axis on the second one. Do
>> you know how to manage it?

On your first plot, set XSTYLE=4 to turn off the
top axis.

Cheers,
David

David Fanning, Ph.D.
Fanning Software Consulting, Inc.
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> Coyote's Guide to IDL Programming:http://www.idlcoyote.com/
> Sepore ma de ni thui. ("Perhaps thou speakest truth.")

Thanks David

Cheers
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